
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
19/oct./2021

Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021
11:47 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,146,868.00 $1,146,868.00 $1,066,053.00 $1,066,053.00 -80,815.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,684,113.00DERECHOS $2,899,420.00 $4,583,533.00 $3,575,573.25 $3,575,573.25 676,153.25

$365,524.63PRODUCTOS $1,009,835.00 $1,375,359.63 $1,362,434.63 $1,362,434.63 352,599.63

$150,317.06APROVECHAMIENTOS $336,961.00 $487,278.06 $431,709.06 $431,709.06 94,748.06

$121,500.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $121,500.00 $121,500.00 $121,500.00 121,500.00

$434,335.48PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$33,441,152.00 $33,875,487.48 $30,192,133.28 $30,192,133.28 -3,249,018.72

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$63,714.00 $63,714.00 $0.00 $0.00 -63,714.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,755,790.17         Total $38,897,950.00 $41,653,740.17 $36,749,403.22 $36,749,403.22 -2,148,546.78

         Ingresos Excedentes -2,148,546.78

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,146,868.00 $1,146,868.00 $1,066,053.00 $1,066,053.00 -80,815.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,899,420.00 $4,583,533.00 $3,575,573.25 $3,575,573.25 676,153.25$1,684,113.00

PRODUCTOS $1,009,835.00 $1,375,359.63 $1,362,434.63 $1,362,434.63 352,599.63$365,524.63

APROVECHAMIENTOS $336,961.00 $487,278.06 $431,709.06 $431,709.06 94,748.06$150,317.06

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$33,441,152.00 $33,875,487.48 $30,192,133.28 $30,192,133.28 -3,249,018.72$434,335.48

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$63,714.00 $63,714.00 $0.00 $0.00 -63,714.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$121,500.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $121,500.00 $121,500.00 $121,500.00 121,500.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,755,790.17         Total $38,897,950.00 $41,653,740.17 $36,749,403.22 $36,749,403.22 -2,148,546.78

         Ingresos Excedentes -2,148,546.78
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